
ÍÍ) :;ils
W ***

* *
* *
t ****

EVROPSK{ UNIE
Evropské strukturální a lnvestiční fondy
operační program Výzkum, vwoj a vzdělávánÍ

\ffi
MlNlsTERsTVo šxolsrvÍ'

ML^oE'E 
^ 

ÍELoVÝcHovY

SMLOUVA

o zpracování Analýzy profesní aspirace žáků deváfých tříd základních škol
a posledních ročníků středních škol

Uzavřená dle ust. $ t746 ďst' 2 a násl. ziikona č. E9n0n Sb., oběanského zikoníkq v platném mění (d.íle jen 
''oZ')'

vedená v evidenci objednatele pod č. s-l700/ŠKý202l

Smluvní strany;

Středočeslý kraj
se sídlem: Zborovská l1, l50 2lfua}'w5
zastoupen: Mgr. Milanem Váchor1 radním pro oblast yzdělávání a sportu
Ič:70891095
DIč: CZ70E9I095
h nkovní spoj ení: ffií'l.sF-tHť#{ asŤ:.! 1

ěísloúčtu:ř..r'jlťE#Ší:;ťltli1
(drál e j en,,Obj ednatel")

TREXIMA, spol s r. o
se sídlem: třída Tomáše Bati299, Louky, 763 DZZlín
zapsaná v obchodním rejstffku vedeněm Krejslcým soudem v Brně pod spir. zn C 3330
zrstoupená: Ing' Jinďiškou Skopalovou
bankovní
ěfulo účtu:
Ič:44004508
DIč: CZ44004508
(dáte jen 

'podavetel")(objednatel a dodavatel dále společně jen,,Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen

,,Smluvnl strana")

Uzavkaj|níže uvedeného dng měsíce a rolnr futo smlouvu (dále jen,,Smlouva")

a



****
*

* *
* ****

EVROPSIG UNIE
Evropské strukturálnÍ a lnvestiční fondy
operační program Výzkum' vývoj a vzdělávání MlNlsTEBsryo ŠKoLsTVí,

MLÁoE2E A TÉLoVÝcHovY

I.
zÁxlanxÍ UsTANovENÍ

l. Dodavatel bere na vědomí, Že objednatel povafuje účast Dodavatele ve veřejné zakázce pii
splnění aprokázání kvalifikace zapotvrzení skutečnosti, že Dodavatel je ve smyslu ustanovení

$ 5 odst. 1 oZ schopen při plnění této Smlouvy jednat se znalostí a pďlivostí, která je s jeho
povoláním nebo stavem spojena, s tím, Že případnéjehojednání bez této odborné péče půjde
k-jeho tíŽi. Dodavatel n-esnní svou hlllitu odL,lníka an! své hospodářsk_é postavení zrr,:Žít
kvytvriření nebo kvyuátí závislosti slabší stany a kdosaŽeď ďejmé a nedůvodné
nerovnováhy ve vájemných právech a povinnostech Smluvních stran.

2. Dodavatel bere na vědomí, Že objednatel není ve váahu k předmětu této Smlouvy podnikatelem
a ani se předmět této Smlouvy netýká podnikatelské činnosti objednatele.

3. Dodavatel se stal vítězem poptivkového řizeni na veřejnou zakád<u na sluŽby s niízvem

,,Analýza profesní aspirace žáků deváýcb tříd základních škol a posledních ročnftů
středďcb škol" (dále jen,,Analýza profesní aspirace áků") zahájeného objednatelem (dálejen

,,Poptávkov é Í ízeni").

4. Výchozími podklady pro plněď dle této Smlouvy jsou Poptávka Analýzy profesní aspirace áků
deváých tříd ákladďch škol a posledních ročnÍků střďních škol a Nabídka Dodavatele
předloženrí v rámci Poptávkového řízení, které woří Přílohu č. l a Přílohu č' 2 této Smlouvy.

5. Dodavatel prohlašujg Že disponuje veškeými odbornými předpoklady potřebnými pro
poskytnutí plnění dle Smlouly, je k jeho pos$rtnutí oprávněn a na jeho straně neexistují žádné
překáŽky, které by mu bránily plnění dle této Smlouvy objednateli pos$rtnout.

6. Dodavatel prohlašuje, že na sebe přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení $
1765 ďst.2 oZ.

7. Smluvní strany prohlašují, Že zachovají mlčenlivost o skutďnostech, které se dozvědí
v souvislosti s totlto Smlouvou a při jejím plnění a jejichž vynazení by jim mohlo způsobit
újmu. Tímto nejsou dotčeny povinnosti objednatele vyplývající z právních předpisů.

8' Dodavatel bere na vědomí, že předmět plnění dle této Smlouvy je součástí projektu ,,Krajský
akční plán vzdělávání středočeského kraje", reg' č. cz.02.3.68l0.ol0.oll5_002l0000502'
spolufinancovaného z prostředků Evropského strukturálního a investičního fondu v riímci
operačního programu Výzkum, vyvoj a vzdělávriní (dále jen ,,oP wV"). Dodavatel bere na
vědomí, Že jelikoŽ je plnění financováno z prostředků dotacg může mít nesplnění jakékoliv
povinnosti Dďavatele dopad na financování. Konstatování výdajů jako nezpůsobilýct1
případně udělení odvďu či správnich sankcí v důsledku porušení této povinnosti bude
představovat škďu, která objednateli vanikla'

)



*

*

*

!t

*

*

*
*
*

*
*
*

EVROPSKA UNIE
Evropské strukturální a lnvestiční fondy
operačnl program Výekum, Wvoj a vzdělávánÍ

\ffi
MlNlsTEBsTVo ŠKoLsTVÍ

ML^DEŽE A TElovÝcHoVY

II.
pŘnouĚr sMLouvY

l. Předmětem této Smlouvy je ÁvazekDodavatele zajistit Analýzu profesní aspirace Žíků na

záHadé výzkumu profesní volby áku posledních rďníku ákladních a středních škol ve

Sťedďeském kcaji za školní rok 2020l20zl (dále jen ,,Analýza profesní aspirace žáku*).

Hiavním přeciměrem Smiouvv je cioÍazníkové šeíření íýkající se vziailu ke siutiuvalré šktlic

a oboru, vliw na výběr SŠ, subjektivního hodnocení školy, vlivu na roďtodování o volbě

školy/kariéry, preferovaná povolríní, názory Žílai na dostupnost a kvalitu kariérového

poradenství, podíly žákti orientovaných na technické obory, hodnocení distanční vyulcy a

analýzu výsledkrr dle pohlaví. Respondenty budou áci 9. tříd ákladních škol a maturanti

středních škol na území Středočeského kraje. Hlavním ýstupem bude analytická zpráva

(ákladní vyhodnocení jednotlivých témat, souhm hlavních zjištění, doplněných tabulkami

a grary) a on-line prezentace sesbíraných dat. Dodavatel provede Analýzu profesní aspirace

žáků v souladu se specifikací uvedenou v přílohách č. l a 2 Smlouvy.

NL
TERMÍN, mÍsro A ZPŮsoB PINĚNÍ

l. Dodavatel se zavazuje realizovat Analýzu profesní aspirace žáku a předat objednateli
vďkeré hmotné vysfupy dle čl' I. Smlouvy a jejích příloh v termínu 15. 4. 2021- 3l. 8.
2021.

2. Dodavatel se zavazuje, Že vďkěré aktivity spojené s Analýzou profesní aspirace álai budou
prováděny v souladu s platnou legislativou.

3. Pro účely této Smlouvy je místem plnění sídlo objednatele, tj. Zborovská l l, l50 2|Pratv
5.

rv.
CENA, RozFočET A PLATEBNÍ PoDMÍNIff

l. Rozpočet aktivit spojených se zajištěním Analýzy profesní aspirace žáloi realizovaných na

zákJadě této smlouvy' je uveden jako Příloha ě. 2 Nabídka TREXIMA' spoL s r. o.,
předloŽení v riímci Poptávkového řízení.

2. Celková cena ?A plnění Dodavatele dle této Smlouvy je 294 000,00 Kě (slovy: ďvě stě

devadesát čtyři tisíc korun ěeských) bez DPH, tj. celkem ve výši 355 7,10'00 Kč (slor'y: tři
sta padesát pět tisíc sedm set ětyřicet korun ěeských) s DPII.

3



****
*

* *
* ****

EVRoPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a lnvestičnÍ Íondy
operační progÍam Výzkum, Wvoj a vzdělávánÍ

W
MlNlsTEBsTvo ŠKoLsTvÍ.

ML^DE2E A TĚLovÝcHoVY

3. Cena za služby Dodavatele při plnění této Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a plně pokývá
všechny náklady spojené s Analýzou profesní aspirace Žíku. Cena je neávislá na vývoji a
kursoých změnách.

4' Práce nad rámec předmětu plnění této Smlouvy vyžadují předchozí dohodu Smluvních shan

formou písemného dodatku k této Smlouvě. Pokud Dodavatel provede tyto práce bez

předchozího sjednání písemného dodatku ktéto Smlouvě, nebudou tyto práce objednatelem
h- J^- .^.^l: .-L-^-^-- -LrvuatY cllgtr uru eclry.

5. Cena za plnění dle této Smlouvy je splatná na základě vystavené faktury (daňového dokladu).

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po řádném a úplném provedení veškerých plnění

sjednaných Smlouvou a po jejich předáď objednateli. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od data
jejího doručení objednateli. Zaplacením účtované Ěástky se rozumí den jejího odeslání na účet

Dodavatele. Daňové doklady - faktury vystavené Dodavatelem podle této Smlouly budou

v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky obsahovat zejména tyto údaje:

a) obchodní firmu/nrízev a sídlo objednatele,
b) daňové identifikační číslo objednatele,
c) obchodní flrmďniiaev a sídlo Dodavatele,
d) daňové identifikační číslo Dďavatelg
e) evidenční číslo daňového dokladu,
f) rozsah a předmět plnění (resp. jeho části),
g) datum vystavení daňového dokladu,
h) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, kÍeý nastane dříve, pokud

se liší od data vystavení daňového dokladu,

D cenuplnění,
j) prohlášení, Že účtované plnění je poslcytováno pro účely projektu ,,Krajský akční plán

vzděláxánÍ', reg. č;. CZ.02.3.ó8/0.0/0.0/ l 5-002/0000502.

6. Daňovédoklady-fakturymusejíbýtvsouladusdohďamiozamezenídvojíhozdanění,budou-
li se na konlcétní případ váahovat.

7. Pokud daňový doklad _ faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami

stanovenými Smtouvou nebo nebude splňovat požadované zikonné náležitosti, je objednatel

oprávněn daňoý doklad - fakturu Dodavateli wátitjako netiplnou, resp. nesprávně vystavenou,

k doplnění, resp. novému vystavení. V takovém případě objednatel není v prďlení s ůluadou

ceny nebo její čristi a Dodavatel vystaví opravenou fakturu s novou' shodnou lhůtou splatnosti,

která začne plynout dnem doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu -
faktury Objednateli.

8. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, Že pokud ke splnění poŽadavků objednatele vyplývajících
z této Smlouvy včďnějejich příloh budou potřebné i další služby a činnosti výslovně neuvedené

v této Smlouvě, je Dodavatel povinen tyto služby a činnosti na své náklady obstarat ěi provest

a do svého plnění zahmout bez dopadu na cenu podle této Smlouvy.

9. Veškeré platby mezi objednatelem a Dďavatelem budou probíhat bezhotovostně.

4



*

*

*

*

*

*

t
*
*

*
*
*

EVROPSIG UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
operačnÍprogram Výzkum, vývoj a vzdělávání MlNlsTERsTvo Šxolsrví

ML^ĎEžE Á TĚLoVÝcHovY

v.
oDPovĚDNosT zA šroou

Dodavatel odpovídrá aje povinen utradit objednateli vŠechny škody způsobenéjeho činností
v souvislosti s Analýzou profesní aspirace áků, jeho zmocněnci, zaměstnanci nebo jinými
pomocďky podílejícími se na Správě, heré objednateli vznikly jako dusledek toho, Že služba

talýiltruyra plutrrra raulrtr v suulaluu s toutu Dillluuvuu.

vI.
sAI\KcE A NliHRADe Šrooy

V případě, že Dodavatel bude v prodlení s plněním sých ávazku v termínu dle čl. III.
Smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokufu ve ýši 0,2 Yo z celkové
cenydlečl. IV. odst.2. Smlouvy zakaŽdý izapočaý denprodlení.

2. objednatel je oprávněn výši smluvní pokuty zapoěíst proti jakékoli částce vyúčtované a
v5ďakturované Dodavatelem, případně protiziiloze prostředků poslcytovatelem dotace.

3. Pokud objednatel neutrradí vtermínech uvedených vtéto Smlouvě Cenu, je povinen uhradit
Dodavateli úrok z prodlení v ákonné výši, ledaŽe objednatel prolcážg že prodtení s úhradou

Ceny bylo způsobeno z důvodu opožděného uvolnění prostředkri poslgrtovatelem dotace.

4. Povinná Smluvní strana je povinna uhradit oprávněné Smluvní straně smluvní pokutu
nejpozději do l5 kalendriřních dnů ode dne obdržení příslušného vytičtování od druhé Smluvní
strany.

5 ' Smluvní strany vylučují pouŽití ust]anovení $ 2050 OZ. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen
nárok objednatele na nákadu škody v plné ýši.

6. objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v následujících případech:

a) Z důvodu podstatného porušení Smlouvy Dodavatelem; podstatným porušením Smlouvy se

rozumí zejména případ, kdy Analýza profesní aspirace Žáku nebude z důvodů na straně

Dodavatele realizována vůbec, bude realizována pouze částečně anebo bude realizována
v podstatně áoršené kvalitě sjednané touto Smlouvou.

b) Z důvodu nepřidělení peněŽních prostředku poslgrtovatelem dotace; v takovém případě

náleží Dodavateli rrritnada účelně vynaložených nákladů na plnění dle této Smlouvy.

VII.
PRivA A FovINNosTI sMLIIvNÍcrr stnnv

l. Dodavatel je poúnen realizovat aktivity spojené s Analýzou profesru aspirace Žilď
v poádované kvalitě na profesionální úrovni, řádně a včas. Dodavatelje povinen postupovat
při Analýze profesní aspirace áků s odbornou péčí a v souladu s platnými právními předpisy.

5



***t *
* *
* ****

EVRoPSKÁ UN|E
Evropské strukturální a investiční fondy
operačnÍ program Výzkum, wvoj a vzdělávání

\ffi
MlNlsTEBsTVo ŠKoLsTVí

MLADE'E A TELovÝcHoVY

2. Dodavatel zajiŠt'uje rea|izzci aktivit spojenych s Analýzou profesní aspirace áku svymi
pracovďky. V případě Že Dodavatel uŽívá pro reatizaci těchto aktivit třetích osob, je povinen
t;rto osoby seznámit s ustanoveními této Smlouvy a dále se na něj pohlíŽí, jako by tyto aktivity
realizoval sám. Dodavatel tak za takové osoby nese plnou zodpovědnost pro případ, Že by jimi
byla porušena ustanovení této Smlouvy.

3. Dodavatel je povinen dodržovat termíny uvedené v této Smlouvě.

4. Dodavatet bere na vědomí, Že objednatel není odpovédný zanjištění jakychkoli dodiivek a
služeb souvisejících s prováděním předmětu této Smlouvy.

5. objednatel je oprávněn nepřevzít předmět plnění, pokud nebude úplný či nebude proveden

v kvalitě sjednané touto smlouvou.

6. Dodavatel se zavazuje, Že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde on, jeho pověření
zaměstnanci nebo osoby, které pověřil Analýzou profesní aspirace žáku dle této Smlouvy, do
stykusosobníminebocitlivymiúdajivesmysluzákonač. tl0/2019Sb.,ozpracováníosobních
údajů, ve mění pozdějších předpisů, učiní vďkerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo
nahodilému přístupu ktěmto údajům, kjejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněných
přenosůrry kjejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporuŠil ákon č.
|l0l20l9 Sb. Dďavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o
bezpečnostních opatřeníc[ jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpďeni osobďch údajů.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po zániku závazku z této Smlouvy.

vilI.
zÁvĚnnčNÁ UsTANovENÍ

l. Vďkeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze na zíkladě písemného
dodatku k této Smlouvě, podepsaného oprávněnými ástupci obou Smluvních stran.

2. Spor, kteý vznikne na ákladě této Smlouvy, nebo kteý s ní souvisí' se Smluvní sttany zavaa$í
řďit přednostně smírnou cestou polard moŽno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o sporu jedna

Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z teto smlouvy
příslušné obecné soudy České republiky.

3. Smluvní strany prohlďují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovaŽují za obchodní
tajemsWí ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas kjejich uŽití a zrreřejnění bez
stanovení jalcýchkoliv dalších podmínek. Dodavatel bere na vědomí, a je srozuměn s tím, Že

předmět plnění této Smlouvy je financován prostředky veřejnych rozpočtů' a bere na vědomí
s tím spojené povinnosti příjemce těchto prostředků.

4. Tato Smlouva je sepsána včeském jazyce ve čtyřech (4) vyhotoveních, znichž každé
vyhotovení má povahu originálu. KaŽdá ze Smluvních stran obdrŽí po dvou (2) vyhotoveních.
Nedílnou součiístí Smlouvy jsou t;rto přílohy:

6



**** *
* *
t ****

Mgr. Milan Vácha
radni pro oblast yzdělávání a sportu

EVRoPSKÁ UN|E
Evropské strukturálnÍ a investičnÍ Íondy
operaění program Výzkum, Wvoj a yzdělávánÍ MlNlSTEBstvo sKoLgTví'

MúD€2E A TÉlovÝc}to'Y

Ing. Jindřišla Skopelová
jednatelka společnosti

\ffi

Přílolra č. l: Poptávkové řÍzení ,Alalýu profesní aspirace žáků devátych tříd
základních škol a posledních ročníků střednÍch škol"
Příloha č. 2: Nabídka TREXIMA' spol. s r. o.

5. Smtuvní strany stwaljí Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsalrem.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
i-;íh^ n.-Y-:_!_í.' loaic+al oml...l Ltp;ó nrnrrcÁp Í\hiaánatal

vl..v..r . ., -hrJ

1 { -0t- 202t
V Praze dneVPrazedne..

Za: Středočesky kraj Za: TREXIMA, spol. s r. o.

7



*

*

*

*

*

*

t
*
*

*
*
*

EvRoPsKÁ UNIE
Evropské strukturální a investičnÍ fondy
operaění program Výrzkum, ryvoia wdělávánl

\fr
MlNlsTERsTvo šKoLsTVí.

MLIDEŽE A TÉLovÝcHoVY

Poptávkové řízení
k veřejné zakázce malého rozsahu na sIuŽby s názvem

ANALÝZA PRoFESNí AsPlRAce ŽÁxŮ
DEVÁTÍcH TŘíD zÁKLADNícn Šrcol n

přrei e niiínii Dr^rršiiíiri'i erĎgniiíru širni
-\r.'La-aJ-iaYr I a\trYr!lttlv lr. r\Ll/t!.rvr I lrl\lrL

zadávané na základě pravidel operačního programu Výzkum,
Wvoj avzdélávání

í. ZADAVATEL

Kraigký akění plán vzdělávánÍ Stledoěerkého Irraje
RegistraěnÍ čÍslo prcliekhl: cZ02.3.68/0.0/0.0/í5-0020000502

Název: Středoěeslaý kraj

Sídlo:

Kontaktní osoba pro doruěování

nabídek:

Zborovská 11, í50 21 Praha 5

Martina Bohatová

tco: 70891095

DIG: c270891095

Zastoupený: Mgr. Milanem Váchou

Kontaktní osoba: Martina Bohatová

Te!: fu#;)Hiiry''+'#

Email: llit$i'Étffif;ffitrffi

Středočes



*t** f
* *
i ****

EVRoPsl(Á UNIE
Evropské strukturálnÍ a lnvestičnÍ Íondy
operačnÍ pÍwram Výzkum, vývoj a 

'rzáeuuant
W

MlNlsTEFsTVo sKoLsTví
ML^oE2E 

^ 
TÉLo\rÝcHóý?

2. oBEcNÉ r.lroRmace
l(AP je projekt Středočeského kraje, jehoŽ hlavnÍm cÍlem je vyfuofit a průběŽně vyhodnocovat
akčnÍ plán vzdélávánl pro území Středočeského kraje. Cílů je dosahováno prostřednicfuím
široké spolupráce všech aktérŮ na základě pořádání tematiclaých sett<ávánÍ, workshopŮ'
konferencí a ěinností miniýmů. Tyto aktiviý přispívají k naplnění dlouhodobého záměru
vzděiávání rozvoje a Yzcě!é'"ací sous'.avy kluje a iím ziepsu1l kvalitu vzdělávánÍ ve škotách,
s důrazem na rozvoj potenciálu kaŽdého Žáka.
Poptávaný výzkum bude stoužit pro vyhodnocování naplňování Krajského akěnÍho plánu pro
roky 202a-2022 a lepší zacÍlení nástedujících akřrích plánů.
Webový odkaz na portál: www. kapstredoceskv.cz

3. NÁzEv PoPTÁVKovÉHo Ř2ení
Analýza profesní asplrace žáků deváých tříd ákladních škol a posledních roěníků
středních škot

Předmětem poptávkovéh o lízenl je kompleÍrí zpracování výzkumu profesní volby Žákůposledních ročrríků ákladních škotve Středoěeském kraji za škotní rok2O2Ot2o21 a kompletnÍ
zpracování výzkumu profesnÍ volby Žákú postedních škol ročnÍků střednÍch škol na území
Středočeského kraje za škotní rok 2}20t2a21.

4. PoDMíNKY PoPTÁVKovÉHo ŘízeNí A PoŽADAvl(Y NA zPRAcoVÁNí
NABíDKoVÉ GENY
Uchazeě musÍ cenovou nabldku do í6. a3.2o21do í4:00 na email

Nabídková cena bude přďloŽena v Kě pro jednotlivé části:
o výzkum profesní volby žáků postedních ročníkŮ ZŠ
e vtýzkum profesní volby Žáků SŠ

a musí obsahovat:

. jednotkovou cenu bez DpH
r jednotkovou cenu s DpH
r celkovou cenu s DpH.

Za spÉvnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost Uďrazeě.
Nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce'

!nir!Í alc_nl ptán vzdětávání Slředočeského kraleRegistračn í číslo projektu: cz oas.-6s/ooó. óiiš_6ďzoooosm



EVROPSK{ UNIE
Evropské strukturální a investičnÍ fondy
operaění program Výzkum, vývoj a rzdělávánÍ MlNlsTEHsTVo ŠxolsrvÍ

MLÁo€lÉ A ÍÉLoYÝcHovY

5. RozsAH PoPTÁVANÝGH sLuŽEB
Výzkum profesnÍ volby Žáků posledních ročníků základnÍch a středních školve
Středočeském kraji za školní rok202012021

Cílem výzkumu je na základě dotazníkového šetření zjistit zejména následující:

r vztah ke studované škole a oboru

. vliv na {běr SŠ

o subjektivní hodnocenÍ školy

. vliv na rozhodovánío volbě školy/kariéry

. preferovaná povolánÍ

. názary žáků na dostupnost a kvalitu kariérového poradenství

. podíly Žáků orientovaných na technické obory

o hodnocení distančnÍ vrýuky

. analýza výsledků dle pohlaví

Respondenty budou Žáci 9. tříd základních škol a maturanti středních škol na Území

Středočeského kraje.

Hlavnlm výstupem bude:

r analytická zpráva - základní vyhodnocení jednotlivých témat, souhrn hlavnÍch

zjištěnÍ, doplněných tabulkami a graý
r on-line prezentace sesbÍraných dat

6. TERMíN A MísTo PLNĚNí
Termín plněnÍ je 15. 4. 2021 _ 31. 8' 2021.

Místo realizace je sídlo Zadavatele uvedené v kapitole 1. Zadavatel

7. PRoKÁzÁnÍ rvrutFlKAcE
Není vyŽadováno.

8. vARlANTNosT NABíDEK

Variantnost nabÍdek se nepřipouští.

\ffit

*

t

*

*

t

*
*
*

*
*
*

Středo kra
Kra|slý akčnÍ plán rr:dělávání Středočeského kra|e
RegistračnÍ čÍslo projeKu: Cz.o2.3.68lo.0l0.0/1 5_002/0000502



************

Kritérium:

Nabídková cena v Kč bez DPH

EVROPSIG UNIE
Evropské slrukturální a investičnÍ fondy
operační píogram Výzkum, vyvoj a radělávánÍ

\ň
MlNlsTEBsŤvo ŠKoLs.rvÍ

ML^oErE A ÍElovÝcHoVY

9. zPÚsoB HoDNocEHí NneÍoex
Hodnocení nabídek bude probíhat na základě jejich ekonomické výhodnosti' pfičemŽ
ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena dle nejniŽšÍ nabÍdkové ceny.

V'áha:

140%

Nabídkovou cenou se pro úěely hodnocení rozumí celková nabídková cena viz' kapitola 4,
Podmínky poptávkového řízenÍ' Hodnocena bude celková nabídková cena bez DPH.

í0. \.rŘAzENí NABíDKY
Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si Zadavatel vyhrazuje právo nabÍdku
Uchazeče nezahmout do hodnocení nabídek.

V případě vyíazení nabídky a vytouěenÍ Uchazeče z poptávkového řízení oznámí písemně
Zadav ate| tuto skuteěn ost dotyčnému Uchazeči.

íí. PRÁVAZADAVATELE

Uchazeč pEdkládá svou nabídku bezplatně, z předané nabídky nelze uplatňovat vúči
zadavateli Žádné nároky.

Uchazeč nemá právo na úhradu nákladŮ na zpracování nabídky.
Zadavatel si předloŽené nabÍdky ponechává jako doklad o průběhu poptávkového řlzení.
Zadavatel má právo zrušit poptávkové řÍzení nebo veškeré přijaté nabídky odmítnout bez
uvedenÍ důvodu, nejpozději však do uzavření Smlouvy'

V Praze dne 1. 3.2021l

Krajský akění plán vzdělávání Středočeského krale
RegistračnÍ čÍslo projektu: cz.o2'3.68t o.oto.ol t s ooáoooosoz



TtllEXIMA
zAtýl ÉPEřlo }l A cLovĚ N,\

Nabídka: Analýza profesní aspirace žáků devátých tříd
základních škol a posledních ročníků středních škol

11-03-2021

V reakci na poptávkové řÍzení nabízíme kompletnÍ zpracování vfkumu profesní volby žáků
poslednÍch roěníků základních ško!ve Středoěeském kraji za školnÍ rok202}12021 a kompletní
zpracovánÍ výzkumu profesní volby ŽákŮ posledních ročnÍků středních škot na území
otY^J^x^_l-{L- a---:- -- Ý.--.vuggvvl'ol\Cil1l!, ÁlálE 4d sÁult!l )llí a\rulrlrav l

Řešená témata:

o vztah ke studované škole a oboru

r vliv na výběr SŠ
. subjektivní hodnoceníškoly

r vliv na rozhodovánÍ o volbě školy/kariéry

. preferovaná povolánÍ

. názoÍ! ŽákŮ na dostupnost a kvalitu kariérového poradenství
o podíly Žáků orientovaných na technické obory

. hodnocenÍ distanění výuky

. analýza výsledků dle pohlaví

TEcHNlcxÉ tHroRMAcE o ŠerŘEní
. cílové skuplny / respondenti: Žáci deváých ročníků záktadních škol a Žáci

posledních ročníků středních škót na rzemíStředočeského kaje
. Forma: elekbonické webové dotaznÍky

o Dlstrlbuce dotazníku na ško!y: ve spolupráci s objednatelem

Louky,763 02 Zlin
44004508, DÉ : cz44oo4508, www.trríme.cz



TtilEXIMA

yÍsruPY A JEJlcH FoRMA
. Analytická zpráva obsahujÍcÍ základní vyhodnocení jednotlivých řešených témat,

souhrn hlavních zjištěnÍ. Zpráva bude doplněna tabulkami a grafo.

Formát: PDF

on.line prezentace sesbíraných dat datové sestavy zpracované technologií MS
Power Bl, umoŽňující pokroěilou interaktivní formu webového zobrazeni výsledkŮ a
analýzy dat

Formát on-line sestavy (s moŽnostíintegrace do tibovolných webových stránek)

zAAtaREllO arA CtCVCI(A

a

RozsAH SLUŽEB zAJlšŤoVANÝcH sPoLEčNosTÍ TREXIMA
. Spolupráce pň oslovení škol - příprava oslovovacích zpráv s odkazem ná online

dotazníky

. Příprava, provoz a technická podpora dotazníkového software

. PrůběŽné monitorování responze, reporly pro zadavatele

. ZpracovánÍ dat z šetřenÍ a jejich vyhodnocení

. Vypracování analytické zprávy

o ZpracovánÍ on-line prezentace sesbíraných dat

o Prezentiace uýsledků vrýzkumu (v rozsahu do 30 minut) na dvou akcÍch podle
poŽadavku zadavatele - osobní nebo online Účast podle formy akce a aktuální
epidemiologické situace

NABíDKoVÁ cENA

Louky, 763 02 Zlin

2

Služba (část nabídky} Jednotková cena
bez DPH (Kč)

Jednotková cena
s DPH (Kč)

celková cena
s DPH (Kč)

Výzkum-profesn Í volby ŽákÚ
posledních ročnÍkú ZS 140 000,- 169 400,-

355 740,-

Výzkum profesnÍ volby Žáků SŠ í54 000,_ í86 340,-

3

44oo45oB, uč: cz44oo45oB, wwu.tr.xlma.cz



TlilEXI'VIA
zAMttENo NA Č[ovEkA

KoNTAKTNí osoBA

s r.o.

Loulty.78i! 02 Z|Ín

3

a

440o450s. Dlč: CZ44004508, urttrrrlrn cz



TREXTVT,\
a^ilt pE|lo |lÁ cLÓVi t:,\

VYBRANÉ Repe neruční zal<Ázxv
' Výzkum profesní orientace a evaluac.e profesní volby Žáků 9. roěníků základnÍch škol:realizováno v 5 krajích Čn - pilotnt šetřenÍ (zao škol, í áát responoentu;

Zákaznlk: Krajské úřady

TermÍn realizace: 20í9

' Výzkum vyvoje profesní orientace ŽákŮ středních škot: realizováno v 7 krajích ČR(í3 šetřenÍ, 460 škot, 40 ooo respondentů)
Zákzznlk: Kraiské úřa,j-v. S,,az průnnYs:u a dcpravy ÓR
Termín realizace: 2015 - 2021

. 
[ffii.t' J3ril.'ff!1i:nského 

nástroje 
"DotaznÍk profesních zájmÚ, pro Žáky

ZákaznÍk: Zlínský kraj

Termín realizace:2019

C Analýza bariér vsfupu žákú základních škot do technického rzdělávánÍ: realizováno nazákladnÍch školách průřezově ve vsecn rrairctr-čŘ'J'o'ůnrroué šetření doplněné ostrukturované rozhovory; respondenti šetřenÍ -'žacii.ág. iřnirco ákladnÍch škol, řediteléškol, výchovní poradci, učiteíé

Zákaznlk: Technotogická agerrtura ČR
Termín realizace: 20í5

Louky, 763 02 Ziln

4
44004508, Dlč: cz440o45o8, www.trrrlma.cz


